
Samostatně stojící vila na prodej v San Roque, San Roque 1 100 000 €
Reference: R5010871  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 925m  Build Size: 300m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa de la Luz, San Roque

¡Objevte svůj nový domov v exkluzivní urbanizaci San Roque Club! Tato úžasná samostatně stojící vila v bezpečném a
luxusním prostředí vám nabízí dokonalou kombinaci pohodlí a stylu. Dům o zastavěné ploše 300 m2 má 4 prostorné
ložnice a 4 moderní koupelny, ideální pro vychutnání klidu a soukromí, které si zasloužíte. 

Představte si, jak relaxujete v soukromé zahradě nebo se koupete ve velkém bazénu, který je ideální pro slunečné dny.
Kromě toho je nemovitost vybavena solárními panely a baterií, což zajišťuje efekCvní a udržitelnou spotřebu energie.
Jihozápadní orientace umožňuje přirozenému světlu zaplavit každý kout tohoto krásného domu a vytvořit tak vřelou a
příjemnou atmosféru. 

Díky poloze jen pár minut od golfového hřiště, jezdeckého centra a řady barů a restaurací budete mít vše, co
potřebujete, na dosah ruky. Nenechte si ujít příležitost bydlet v této vile snů, postavené v roce 2003 a ve výborném
stavu. ¡ Přijďte ji navštívit a nechte se zamilovat do jejího kouzla!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Garbeque 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Golf 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v San Roque, San Roque
	1 100 000 €
	Costa de la Luz, San Roque
	Features:


